
カープ観戦ペアチケットプレゼントにつきまして

は、大変多数の応募を頂きました。総数１８９名の

中から抽選で２０組（４０名）方々を当選とさせて

頂きました。

発表は、発送をもってかえさせて頂いております。

チケットは６月２日付けで発送済です。

《呉商工会議所創立１００周年記念事業》

プロ野球公式戦・交流戦（マツダスタジアム）

観戦ペアチケットプレゼントについて（会員事業所限定）

平素より、本所事業活動につきましては何かとご理解、ご協力を賜り深謝致しております。

さて、ご高承の通り、本年、本所は記念すべき１００周年を迎えます。これはひとえに、本所の発

展を見守りご支援して下さった地域商工業者の皆様のお陰に他なりません。

つきましては、会員事業所の皆様に感謝の意を表すため、４月にはドラゴンフライズ呉商工会議所

マッチデー（主催試合）を開催し、ペアチケットを３７組にプレゼントさせて頂きました。

続きまして、第２弾としてカープ戦のペアチケットを下記要領でプレゼントさせて頂きます。

本所は、呉市と共に歩んできた地域総合経済団体として、さらなる発展を決意し、また次の１００

年に向けて、総力を挙げて邁進してまいりますので、引き続いての皆様のご支援、ご協力をお願い申

し上げます。

記

場 所   マツダスタジアム

応募方法  下記申込書又は、ＱＲコードよりお申し込みください。

席種枚数  Ｓ指定席ペアチケット２０試合（４０名分）申込多数の場合は抽選

日  程 令和７年６月～８月ぐらいを予定

応募資格  会員事業所様（従業員含む）（当選は１企業１組迄とします）

応募締切 令和７年５月３０日（金）


